Директору

МБОУ «Лицей №2 им.ак. К.А. Валиева        г. Мамадыш» С.М.Гимранову

____________________________________

 ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять в ______ класс МБОУ «Лицей №2 им.ак. К.А. Валиева г. Мамадыш» с русским языком обучения мою(его) дочь (сына) ________________________________________________________________________

________________года рождения, _____________________________место рождения.

Сведения о родителях (законных представителей):

1.Мать:__________________________________________________________________

2. Отец:_________________________________________________________________

Адрес места жительства:

Ребенка_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Родителей (законных представителей) ребенка_________________________________

________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:
МБ «ДОУ», которое посещал ребенок ___________________________________________
Ознакомлен/а/ со следующими документами лицея:
- Устав лицея,

-лицензия на осуществление образовательной деятельности,                                                                           -свидетельство о государственной аккредитации,

-образовательная программа лицея,

-локальные акты лицея.

Подпись родителя (законного представителя) ___________ /_______________________/

Своей подписью заверяю согласие (не согласие) на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка  в информационных системах лицея в соответствии с действующим законодательством
Подпись родителя (законного представителя) ___________ /_______________________/

К заявлению прилагаю:

- копию свидетельства о рождении сына (дочери);

- справку о прохождении медицинского осмотра;
- справку о регистрации ребенка по месту жительства;
Подпись родителя (законного представителя) ___________ /_______________________/

  Дата  «_____» _____________ 2018 г.

	Директору

МБОУ «Лицей №2 им.ак. К.А. Валиева        г. Мамадыш» С.М.Гимранову

Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу: пер.Текстильный, д.4

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в 1  класс МБОУ «Лицей №2 им.ак. К.А. Валиева г. Мамадыш» с русским языком обучения мою(его) дочь (сына)
Иванова Ивана Ивановича__________________________________________________

01.01.2015______ года рождения, _______г.Мамадыш______________место рождения.

Сведения о родителях (законных представителей):

1.Мать: Иванова Светлана Ивановна_________________________________________

2. Отец: Иванов Иван Иванович_______________________________________________

Адрес места жительства:

Ребенка г.Мамадыш, пер.Текстильный д.4______________________________________

Родителей (законных представителей) ребенка г.Мамадыш, пер.Текстильный д.4_____

________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей), ребенка:
89179999999 - мама,  89179999999 – папа

МБ «ДОУ», которое посещал ребенок  МБДОУ «Ландыш»
Ознакомлен/а/ со следующими документами лицея:

- Устав лицея,

- лицензия на осуществление образовательной деятельности,                                                                           - свидетельство о государственной аккредитации,

-образовательная программа лицея,

-локальные акты лицея.

Подпись родителя (законного представителя) ___________ /___И.И.Иванов__________/

Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка  в информационных системах лицея в соответствии с действующим законодательством
Подпись родителя (законного представителя) ___________ /______И.И.Иванов_______/

К заявлению прилагаю:

- копию свидетельства о рождении сына (дочери);

- справку о прохождении медицинского осмотра;

- справку о регистрации ребенка по месту жительства;
Подпись родителя (законного представителя) ___________ /_______И.И.Иванов______/

  Дата  «_01_» февраля__ 2018 г.